

با توجه به شایعات مختلف درباره حضور یا عدم حضور حسن یزدانی

همه مدعیان ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد برای جانشینی پادشاه



با توجه به شایعات مختلف درباره حضور یا عدم حضور حسن یزدانی در المپیک پاریس باید دید آیا کشتی گیر دیگری در این وزن جزو مدعیان هست یا خیر. به گزارش فارس، جراحی کتف حسن یزدانی و احتمال خداحافظی زودهنگام او از دنیای کشتی این روزها مورد توجه بسیاری از علاقمندان به کشتی قرار گرفته است. اینکه

حسن یزدانی به المپیک پاریس می‌رسد یا جراحی کتف او پایانی بر قدرت‌نمایی اوست، سوالی است که تا چند ماه آینده جواب آن مشخص خواهد شد اما سوال اصلی اینجاست که آیا در صورت خداحافظی پادشاه از دنیای قهرمانی جایگزینی در وزن ۸۶ کیلوگرم هست یا خیر؟

شایعه رقابت کامران قاسم‌پور در ۸۶

پایان هفته دهم لیگ بر تر

سپاهان – پرسپولیس؛ الکلایسکوی آسیایی

نداشته باشد باید روند نتیجه گیری خود را تغییر دهد. تیمی که فقط یک برد دارد و ۶ گل در ۹ مسابقه زده است. نساجی در صورت پیروزی مقابل ذوب آهن تا حد زیادی از بحران فاصله می گیرد ولی امتیاز از دست دادن در این دیدار خانگی می تواند شرایطش را در جدول سخت و سخت تر کند!

سپاهان اصفهان – پرسپولیس الکلایسکوی آسیایی

این مسابقه را الکلایسکو فوتبال ایران می نامند دو تیم همیشه مدعی با جمعی از بهترین بازیکنان فوتبال کشورمان همواره رقابتی جذاب و مهیج داشته اند البته که حواشی هم گاهی بر متن آن غلبه کرده است! این مرتبه اما باید نام مسابقه را الکلایسکوی آسیایی نامید دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا حاضرند و هر دو تیم تا لحظه آخر شانس صعود به مرحله بعدی را هم دارند. سپاهان در دو هفته اخیر در لیگ برتر فقط یک امتیاز گرفته و در اصفهان بازی را به ملوان باخت تا اکنون با ۷ مسابقه و ۱۲ امتیاز در رده هشتم جدول لیگ بایستد با این حال زرد پوشان اصفهانی با ۱۶ گل زده زهردارترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند.

پرسپولیس تنها تیم بدون شکست لیگ هم در دو هفته اخر در لیگ برتر برنده نشد و مقابل نفت آبادان ۱۰ نفره و ملوان متوقف شد و حتی در آسیا هم مقابل استقلال تاجیککستان در حالی به تساوی یک بر یک رسید که

رفت. از طرفی آسیب‌دیدگی او باعث شد تا این آزادکار کشورمان در مسابقات جهانی صربستان شرکت نکند. حالا بحث‌هایی درباره حضور او در وزن ۸۶ کیلوگرم شنیده شده اما باید در نهایت تصمیم کادر فنی و این کشتی‌گیر در آینده چطور خواهد بود؟ با پایان مسابقات لیگ و تعریف چرخه، تکلیف این کشتی‌گیر هم مشخص خواهد شد. آخرین مرحله اردوی تیم ملی کشتی آزاد اواخر شهریور برگزار شد که کامران قاسم‌پور در وزن ۹۷ کیلوگرم در تمرینات شرکت کرد.

کریمی و سوادکوهی ۲ مدعی ۸۶ کیلوگرم علیرضا کریمی و علی سوادکوهی هم از دیگر مدعیان وزن ۸۶ کیلوگرم محسوب می‌شوند. علی سوادکوهی پیش از این در ۷۹ کیلوگرم کشتی گرفته و با کسب مدال‌های متعدد تصمیم گرفت امسال در وزن ۸۶ کیلوگرم برای پوشیدن دوبنده تلاش کند. وی که با غلبه بر جردن باروز خود را به جهان نشان داد در لیگ امسال هم خیلی خوب ظاهر شده است.

وی در چند مسابقه برگزار شده موفق شد حریفانش را مغلوب کند. سوادکوهی در دور برگشت لیگ که آخر هفته برگزار شد ۶ بر یک امیرحسین علیزاده را شکست داد. سوادکوهی امسال با تیم بانک شهر وارد رقابت شده است.

علیرضا کریمی هم رقیب حسن یزدانی بود و بارها با او در انتخابی تیم ملی کشتی گرفت که هر بار نتیجه را به یزدانی واگذار کرد. این آزادکار کشورمان با تیم انبوه‌سازان هوتن در لیگ امسال کشتی می‌گیرد. کریمی در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۳ که در آستانه برگزار شد به مهال نقره رسید. در مسابقات جهانی کسب کند تا نامش در دنیای کشتی مطرح شود. باتوجه به اینکه ۹۲ کیلوگرم وزن المپیکی نبود و قاسم‌پور هم همانند دیگر ورزشکاران برای پوشیدن دوبنده ملی تلاش کنند اما باید دید در فاصله ۸ ماه مانده به المپیک وضعیت حسن یزدانی چطور خواهد بود و او چه زمانی به تشک برمی‌گردد.

برهمنین اساس او به وزن ۹۷ کیلوگرم



علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوشش بهترین بازیکن میدان شد و شاید اگر بیرانوند نبود نتیجه آن مسابقه یک فاجعه تاریخی برای پرسپولیس رقم می خورد! در آنسوی میدان سپاهان یک برد تاریخی را در آسیا مقابل تیم اتمالیق ازبکستان رقم زد و با ۹ گل برای کل آسیا خط و نشان کشید!

از نسوی دیگر در سپاهان گروه پرسپولیزی های سابق شاید انگیزه ای مضاعف برای این دیدار داشته باشند از شهریار مغالانو، رامین رضائیان، رضا اسدی، فرشاد احمدزاده ، احسان پهلوان گرفته تا عیسی آل کشیر

سردار آزمون:

هر باشگاهی باید آرزویش باشد با مورینیو کار کند

مدیر باشگاه و سرمربی هم صحبت کردم. من آنجا بازی می‌کردم اما خوشحال نبودم که آنجا هستم شرایط در رم فرق می‌کند؛ هم از نظر فرهنگی شبیه به ایرانی‌ها هستند و هم خیلی فوتبال دوست هستند و باشگاه خیلی به بازیکن احترام می‌گذارد. این مسائل واقعا من را در رم خوشحال کرد و دوست دارم جانم را هم برای این تیم بدهم.

تعهد به رم برای عدم حضور جام ملت‌های آسیا؟

من اصلا درباره قراردادم به هیچکس، حتی پدرم که نزدیک‌ترین شخص به من است، چیزی نمی‌گویم. این زندگی حرفه‌ای شخصی من است. من اصلا چیزی نمی‌گویم، چون وظیفه من نیست بگویم. همه می‌توانند درباره من بگویند که سردار به جام ملت‌ها می‌رود یا نمی‌رود. ما برابر افغانستان با مصدومیت بازی کردیم و این وظیفه ما است. وظیفه هر بازیکنی است که برای کشورش و تیم ملی خودش بازی کند. چه کسی این را دوست ندارد؟ من هم جزو پنج بازیکنی هستم که رابطه خیلی خوبی با مردم دارم. قطعاً ارتباط من با مردم دوطرفه است و قطعاً هر بازیکنی دوست دارد برای تیم ملی کشورش بازی کند اما من اصلا دوست ندارم چیزی بگویم. من هر چه بگویم، حرف خودشان را می‌زنند؛ پس چرا بگویم؟

حس پدر شدن؟

قطعاً آرزوی یک مرد این است که پدر شود. نمی‌توانم حس و حالش را توصیف کنم. سختی خودش را دارد اما واقعا به حس باورنکردنی است و امیدوارم یک پدر خوب برای دخترم باشم. پس از اینکه پدر زندگی حرفه‌ای و تیم ورزش شد و فکرت تحت تاثیر قرار می‌گیرد و دیگر دغدغه قبلی را نداری و همه چیزت خانواده می‌شود. من از این موضوع خیلی خوشحالم و خیلی هم پیشرفتم کردم و امیدوارم سایر بازیکنان هم به فکر خودشان باشند تا بتوانند یک خانواده خوب تشکیل بدهند، چون خیلی برای یک بازیکن حرفه‌ای مهم است.

ورزشی ۹

نگاه

چرا اسپانسرهای بزرگ پا به فوتبال ایران نمی‌گذارند



عدم استقبال اسپانسرها و حامیان مالی بزرگ از حضور در فوتبال باشگاهی و ملی ایران یک دلیل ساده دارد، آنها با توجه به شرایط حاکم بر فضای فوتبال تنها باید هزینه کنند و راه‌های بازگشت هزینه و کسب سودشان بسته است. به گزارش ایرنا، سال‌هاست خبری از اسپانسرهای مطرح در فوتبال ایران نیست. اگر دور برخی از اسپانسرهای سفارشی را خط بکشیم، کمتر اسپانسر مهم و بزرگی را در فوتبال کشورمان در سال‌های اخیر می‌توان مشاهده کرد. امتناع اسپانسرهای بزرگ و درآمذا از حضور در فوتبال، زمینه‌ای را فراهم کرده که جا برای شرکت‌های کوچک و متوسط برای نشاندن اسم‌شان روی پیراهن باشگاه‌های بزرگ و کوچک فوتبال در ایران باز شود، مانند اسپانسر جدید استقلال که عقد قراردادش خیرساز شده و واکنش‌های مثبت و منفی زیادی را به همراه داشته و سبب شده تا جبهه‌گیری‌هایی علیه این قرارداد باشگاه استقلال شکل بگیرد.

در شرایطی باشگاه استقلال با گذشت ۸ هفته از لیگ با اسپانسر موردنظرش قرارداد بسته است که این تیم در حتی در بازی‌های اول لیگ با اسپانسر موقت که قرارداد آن برای چند مسابقه محدود بود، همکاری می‌کرد.

دیگر تیم‌های لیگ برتری هم مانند استقلال مشکلات زیادی برای پیدا کردن یک اسپانسر مناسب که رقم قابل قبولی را با توجه به جایگاه تیم و مسابقات پرداخت کند، داشته و با آن درگیر بوده‌اند و مدیران باشگاه‌ها از اینکه فضا برای پیدا کردن یک اسپانسر مناسب که هزینه‌های مالی را تا حد زیادی تامین کند، بسته است، انتقاد کرده‌اند.

به جز تیم‌های صنعتی مدیران دیگر باشگاه‌ها مانند استقلال و پرسپولیس همواره یکی از دغدغه‌های بزرگی که داشته‌اند، امضای قرارداد اسپانسری مناسب بوده است. البته این مشکل تنها مربوط به باشگاه‌ها نیست و فدراسیون فوتبال هم تا همین ماه گذشته با وجود تلاش‌های زیادی که در یک سال اخیر داشت، نتوانسته بود با یک اسپانسر بزرگ برای تیم ملی قرارداد ببندد و پیشنهادهایی هم که مطرح شده بود به گفته مسئولان فدراسیون فوتبال، پایین‌تر از کف خواسته‌های آنها و در شان تیم ملی نبود. در حالی مسئولان فدراسیون فوتبال ماه گذشته از انتخاب اسپانسر خبر دادند که نام یک شرکت گمنام که زمان زیادی هم ثبت آن نمی‌گذشت به عنوان حامی مالی انتخاب شد.

مشکل مشترک باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال در کشورمان برای قرارداد با یک حامی مالی بزرگ با یک رقم قابل قبول، در شرایطی است که هم تیم ملی و هم دو باشگاه بزرگ پایتخت یعنی استقلال و پرسپولیس با توجه به داشتن هواداران چند ده میلیونی، پتانسیل بالقوه زیادی برای درآمدزایی و به سود دهی رساندن اسپانسرها و حامیان مالی دارند. این ظرفیت‌های بالقوه اما در فوتبال ایران هیچ‌گاه بالفعل نمی‌شود.

این در حالی است که در فوتبال روز دنیاشرکت‌ها و غول‌های بزرگ تجاری حضور بررنگی دارند و به عنوان اسپانسر باشگاهی یا اسپانسر مسابقات مختلف، پول زیادی را به این رشته تزریق می‌کنند. البته با توجه داشت در فوتبال حرفه‌ای دنیا حضور این اسپانسرها یک بازی برد- برد است.

در کشورمان اما با بسته بودن راه‌های درآمدزایی و همچنین عدم رعایت کپی‌رایت، حامیان مالی فقط هزینه می‌کنند و درآمدی ندارند تا شاهد یک بازی برد – باخت در فوتبال ایران باشیم، در این بین فقط باشگاه است که سود می‌کند و اسپانسر با توجه به آورده مالی که برای باشگاه داشته است، نه تنها سود نمی‌کند بلکه همان هزینه را هم نمی‌تواند جبران کند.

با توجه به چنین شرایطی، حامیان مالی یا همان اسپانسرهای بزرگ رغبتی برای حضور در فوتبال ندارند و تنها برخی از شرکت‌های بزرگ تنها به دلیل مسئولیت اجتماعی که برای آنها تعریف شده است، وارد فوتبال می‌شوند. به همین خاطر گریزان بودن شرکت‌ها و صنایع و کسب و کارهای بزرگ برای سرمایه‌گذاری در فوتبال و خالی شدن لیگ برتر از اسپانسرهای اسم و رسم‌دار کاملاً طبیعی است.

برای عبور از این شرایط و تشویق شرکت‌های بزرگ برای سرمایه‌گذاری در فوتبال، باید تغییرات بزرگی برای درآمدزایی در این رشته ورزشی صورت بگیرد، تغییراتی که فضا را برای سوده کردن سرمایه‌های که وارد فوتبال می‌کند باز کند تا آنها راغب به برعهده گرفتن اسپانسری باشگاه‌ها و تیم ملی شوند و مانند همه جای دنیا یک بازی برد- بردبر فضای سرمایه‌گذاری در فوتبال ایران هم حاکم شود.

تا فرارسیدن آن روز نباید از حضور شرکت‌های کوچک و متوسط و ناشناخته در فوتبال تعجب کرد و باشگاه‌ها هم باید مدیون این شرکت‌ها نیز باشند که پولشان را وارد فوتبال کرده‌اند.

اخبار کوتاه

قهرمانی فوتبال هفت نفره ایران در آسیا



در پایان رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه فوتبال هفت نفره در استرالیا و در مرحله فینال تیم ایران به مصاف تیم استرالیا رفت و با شکست این تیم قهرمان آسیا شد.

به گزارش ایسنا، در آخرین روز از رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه فوتبال هفت نفره در استرالیا، تیم ایران در مرحله فینال به مصاف تیم میزبان رفت و با شکست این تیم قهرمان این رقابت‌ها شناخته شد. ملی‌پوشان ایران در آخرین دیدار خود و در مرحله نهایی استرالیا را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دادند.

تیم ملی فوتبال هفت نفره ایران با کسب عنوان قهرمانی این رقابت‌ها جواز حضور در رقابت‌های جهانی اسپانیا را نیز کسب کرد.

در این دیدار مسلم محرابیان و عباس ترابی گل های ایران را به ثمر رساندند. در پایان این رقابت ها وحید نواب بهترین دروازه بان مسابقات و عباس ترابی آقای گل رقابت‌ها شناخته شد. همچنین در رده‌بندی ژاپن با ۳ گل تایلند را شکست داد و سوم شد.

کدام بازیکنان جوان

در لیست قلمه‌نویی قرار می‌گیرند



شانس برخی بازیکنان جوان لیگ برتر برای حضور در فهرست جدید تیم ملی بسیار زیاد است. به گزارش فارس، اردوی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان از روز دوشنبه (۲۲ آبان) به صورت رسمی آغاز می‌شود. قرار است امیر قلمه‌نویی فهرست نفرات مدنظر خود را برای ۲ بازی مقدماتی جام جهانی مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان پس از دیدار سپاهان و پرسپولیس اعلام کند اما برخی نفرات مدنظر با حضور در ساختمان یک، تمرینات و رکاوروی را انجام خواهند داد. سرمربی تیم ملی از احتمال دعوت برخی بازیکنان جوان به این اردو خبر داد. اکنون شنیده می‌شود به جز محمد جواد حسین‌نژاد و محمد امین حزباوی که ایران را در تورنمنت اردن همراهی کردند، بازیکنانی مثل محمد قربانی و آریا یوسفی (سپاهان)، سعید سحرخیزان، مهاجم گل‌گهر نیز شانس بسیار بالایی برای قرار گرفتن در لیست جدید تیم ملی دارند. تیم ملی کشورمان روز ۲۵ آبان در ورزشگاه آزادی میزبان هنگ‌کنگ است و ۳۰ آبان هم در تاشکند مقابل ازبک‌ها قرار می‌گیرد.